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Restar sin reagrupar

Nombre: Clave De Respuestas
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Restar sin reagrupar Nombre:
Resuelve cada problema. Respuestas
918 3235 4321 219
11 112 1125 1112 1
48 217 39 31
2.
1) 514 2) 1,425 3 59 4 929 3.
-402 - 300 - 20 - 11
— I — — 4,
5.
6.
7.
8.
5 3,335 6) 74 ) 419 8 7,134 0,
- 100 - 63 - 202 - 6,022
- - - - 10.
11.
12.
9 88 100 319 11) 4,982 12) 43
- 40 -100 - 661 -12
" M odificado 1-10 | 9283 75|67 [58[50] 4233|2517 |
[M atematlcas] www.CommonCoreSheets.es 111121 8] 0




	Hoja de ejercicios
	Clave De Respuestas
	Hoja de ejercicio modificada

